ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số:   157 /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Hà Tĩnh, ngày   08  tháng  5  năm 2019

GIẤY MỜI

Họp Ban Chỉ đạo cấp tỉnh về cấm sử dụng chất nổ,

xung điện, chất độc, các ngư cụ bị cấm để khai thác thủy sản

Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức họp Ban Chỉ đạo về cấm sử dụng chất nổ,

xung điện, chất độc, các ngư cụ bị cấm để khai thác thủy sản để đánh giá kết quả

thực hiện nhiệm vụ thời gian qua, đề ra các nhiệm vụ, giải pháp thực hiện trong

thời gian tới, đặc biệt là rà soát, đánh giá việc thực hiện các nhiệm vụ tại Kế

hoạch số 328/KH-UBND ngày 11/10/2018 của UBND tỉnh.

1. Thời gian: Bắt đầu từ 07h30, ngày 10/5/2019.

2. Địa điểm: Tại Hội trường Văn phòng Đoàn ĐBQH, HĐND và UBND

tỉnh (phòng họp xem tại Bảng tin điện tử tầng 1).

3. Thành phần, kính mời:

- Phó Chủ tịch UBND tỉnh Đặng Ngọc Sơn - Trưởng Ban Chỉ đạo (mời

Chủ trì);

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng Đoàn ĐBQH, HĐND và UBND tỉnh;

- Các thành viên Ban Chỉ đạo cấp tỉnh về cấm sử dụng chất nổ, xung điện,

chất độc, các ngư cụ bị cấm để khai thác thủy sản theo Quyết định số 2252/QĐ-

UBND ngày 26/7/2018 của UBND tỉnh (có Danh sách kèm theo);

- Đại diện lãnh đạo UBND các huyện, thành phố, thị xã (Trưởng Ban Chỉ

đạo cấp huyện);

- Mời Báo Hà Tĩnh, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh cử phóng viên

đến dự và đưa tin.

Giao Sở Nông nghiệp và PTNT (cơ quan Thường trực Ban Chỉ đạo) báo

cáo kết quả hoạt động của Ban Chỉ đạo thời gian qua, nhiệm vụ thời gian tới,

đặc biệt là rà soát, đánh giá kết quả thực hiện nhiệm vụ theo Kế hoạch số

328/KH-UBND ngày 11/10/2018 của UBND tỉnh, những tồn tại, hạn chế,

nguyên nhân, trách nhiệm của cơ quan, địa phương liên quan (báo cáo gửi Lãnh

đạo UBND tỉnh trước 15 giờ ngày 09/5/2019 và trực tiếp báo cáo tại cuộc họp).

Đề nghị các đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- Chánh, Phó VP/UB;

- Phòng QTTV (để bố trí);

- Lưu: VT, TH, NL.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

Bùi  Khắc  Bằng

2

DANH SÁCH

Ban Chỉ đạo cấp tỉnh về cấm sử dụng chất nổ, xung điện,

chất độc, các ngư cụ bị cấm để khai thác thủy sản

(Kèm theo Giấy mời số 157/GM-UBND ngày 08/5/2019 của UBND tỉnh):

1. Ông Đặng Ngọc Sơn, Phó chủ tịch UBND tỉnh, Trưởng ban;

2. Ông Lê Đức Nhân, Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn: Phó ban trực;

3. Ông Võ Hồng Hải, Phó Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng

tỉnh: Phó ban;

4. Đại diện lãnh đạo Công an tỉnh;

5. Ông Trần Đình Sỹ, Phó Giám đốc Sở Tài chính;

6. Ông Nguyễn Đình Lộc, Phó Giám đốc Sở Công thương;

7. Ông Đậu Tùng Lâm, Phó Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông;

8. Ông Hoàng Văn Sơn, Phó Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư;

9. Ông Phan Lam Sơn, Phó Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường;

10. Ông Nguyễn Văn Hiền, Phó Giám đốc Đài PT và TH tỉnh;

11. Ông Phan Đình Trung, Trưởng phòng Kinh tế Báo Hà Tĩnh;

12. Ông Nguyễn Công Hoàng, Chi cục trưởng Chi cục Thủy sản, Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn: Thành viên, kiêm Thư ký Ban Chỉ đạo.

13. Ông Hoàng Anh Đức, Phó Chủ tịch Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc tỉnh;

14. Bà Nguyễn Thị Nhuần, Phó Chủ tịch Hội Nông dân tỉnh;

15. Ông Lê Thành Đông, Phó Bí thư Tỉnh đoàn./.

UBND TỈNH HÀ TĨNH

		2019-05-08T17:22:58+0700
	Việt Nam
	Trung tâm thông tin Công báo - Tin học<ttcbth@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!